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Området
Søgne

Adresse
Åsafjellet 24

Prisantydning
kr 8 500 000,-

Omkostninger: kr 50 920,-
Totalpris: kr 8 550 920,-

Primærrom: 203 m2

Bruksareal: 234 m2

Boligtype: Enebolig

Soverom: 5

Eierform bygning: Selveier

Eierform tomt: Eiet tomt

Tomteareal: 426 m2

SørmeglerSørmegleren Aen AS aS avvd. Søgne og Songdalend. Søgne og Songdalen

Sentrumsveien 27

38 02 22 22

sormegleren.no

Jon AndrJon Andreas Reas Røsøssstadtad
Eiendomsmegler

90 090 02 00 52 00 599
jon@sormegleren.nojon@sormegleren.no



OM EIENDOMMENOM EIENDOMMEN

BESKRIVELSE ABESKRIVELSE AV PROV PROSJEKSJEKTETTET

Jon A Røsstad / Sørmegleren presenterer Åsafjellet 24.

Dette er en særdeles flott enebolig med fantastisk

beliggenhet på en solrik utsiktstomt i nytt felt på Eig. Et

drømmehjem i moderne og stilren arkitektur. Stor

terrasse og hage med gode solforhold og spektakulær

utsikt til skjærgården.

4 soverom og 3 bad i huset samt hybel med stue, bad og

soverom.

INNHOLDINNHOLD

1.etasje: Gang, vaskerom, 3 soverom, 2 bad, kjellerstue.

2.etasje: Stue og kjøkken med utgang til balkong, gang,

2 soverom, 2 bad, 2 garderober.

Dobbel garasje

Arealberegninger iht byggetegninger:

1.etasje: 94,6 kvm BRA

2.etasje: 109,1 kvm BRA

Garasje: 30,3 kvm BRA

Totalt BRA : 234 kvm

Arealene som er oppgitt på tegninger i denne

salgsoppgaven, er angitt som Bruksareal (BRA). BRA er

det areal av bruksenheten som ligger innenfor

omsluttende vegger. I BRA medregnes også areal som

opptas av vegger, rør og ledninger, sjakter, søyler,

innredningsenheter o.l. innenfor bruksenheten

(NS3940:2012).

Primærrom (P-rom) er primærrommenes nettoareal og

arealet av innvendige vegger mellom disse, minus boder

og tekniske rom med omsluttende vegger. Arkitekt har

inkludert alle sjakter innenfor omsluttende

leilighetsvegger i P-rom, på samme måte som i BRA.

SSTTANDANDARDARD

Fargevalg: Det leveres hvitmalt på gipsvegger og

himling.

Vegger: Veggoverflater leveres sparklet og malt hvit

gips. Listverk: Dør og vinduer, 15x58 glattkant hvitmalt.

Innerdører: Leveres hvit med en ramme rundt(Trend 1)

Gulv: Eikeparkett. 3-stavs til veil utsalgspris 250 kr/m2

ink mva, Listverk 15x58 glattkant hvitmalt

Himling: Sparklet og malt hvit gips, listefritt mellom tak

og vegg. Hybel leveres sparklet og malt hvit gips, 21x45

glattkant listverk

Trapp: Det leveres trapp i hvit åpen utførsel

Belysning: spotter / takpunkt, nødvendig antall

beregnes av el leverandør. Kontakter/stikk, osv: NEK

400. Brannalarm iht gjeldende regler og forskrifter

Kjøkken: Det leveres kjøkken til kr 150 000 ink mva og

montering

Bad: Flis 30x60 på vegg. Flis til veil utsalgspris 250 kr

/m2 ink mva. Flis 20x20 på gulv. Flis til veil utsalgspris

250 kr /m2 ink mva. Varmekabler i gulv. Tak : Sparklet

og malt hvit gips. Bad i 1.etg: Baderomsinnredning til kr

4500, dusjhjørner til kr 3000 med blandebatteri. Bad i

2.etg: Baderomsinnredning til kr 5500, dusjhjørner til kr

3500 med blandebatteri.

Vaskerom: Flis 20x20 på gulv. Flis til veil utsalgspris 250

kr /m2 ink mva. Sparklet og malt hvit gips. Listverk dør

og vinduer, 15x58 glattkant hvitmalt. Varmekabler i gulv,

opplegg for vaskemaskin og tørketrommel. Utslagsvask

med varmt og kladt vann. 200 liter vamrtvannstank

ballansert ventilsajons anlegg.

Vedovn: Det leveres vedovn i stue til kr 20 000

utsalgspris ink mva, ink sort stålpipe

Balkong i 2.etasje: Royal grå terassebord, Royal grå spile

rekkverk, 1 m høyde. 6 meter med glassrekke, Pergola,

royal grå

Viser forøvrig til romskjema og beskrivelse i

salgsoppgaven.

FERDIGSFERDIGSTILLELSETILLELSE

Ferdigstillelse/ innflytting vil være estimert: 2023

OPPOPPVVARMINGARMING

Boligen blir levert med varmekabler i alle bad, vaskerom

og gang i 1 etg. Vedovn til kr 20 000 utsalgspris ink mva,

ink sort stålpipe. Dersom det er rom i boligen som ikke

har vegg/fastmonterte ovner, så følger det heller ikke

med ovner i disse rommene.
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DIVERSEDIVERSE
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